



## PAF BASE, KALLAR KAHAR

### CONSERVANCY CONTRACT: 2026-27

1. PAF Base Kallar Kahar requires contractors for disposal of Garbage for the year 2026-27. Interested, authorized contractors, having experience in this field are to submit the bids, up to **03 June 2026**, by 11:00 a.m. The tenders will be opened on the same day, at 12:00 noon.
2. The competent authority reserves the right to accept or reject any or all tenders, on technical grounds.

**Officer in-charge, Personnel Squadron**

**PAF Base, Kallar Kahar**

Tel Ext: 0543-588308-5031,

Mobile No: 0323-9419311

## پی اے ایف بیس کلر کھار



### ٹینڈر نوٹس برائے صفائی مالیاتی سال 2026-27

۱۔ پی اے ایف بیس کلر کھار کو برائے سال **2026-27**، کوڑا کرکٹ اٹھوانے کے لئے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ خواہش مند حضرات اپنی سر بہرہ پیشکش آفیسر انچارج، پرسنل اسکواڈرن پی اے ایف بیس، کلر کھار کو **03-06-2026** بوقت صبح 11 بجے تک جمع کرادیں، ٹینڈر اسی دن دوپہر 12 بجے کھولے جائیں گے۔

۲۔ مجاز اتھارٹی تکنیکی وجوہ کی بناء پر کسی ایک یا تمام ٹینڈر کو منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

المستہز: بیس انتظامیہ پی اے ایف بیس کلر کھار

فون نمبر: 0543-588308-5031

موبائل: 0323-9419311